
  
Página 1 

 

  

PRESIDENCIA 

C/ Mayor nº 3, 1º 10850  Hoyos  (Cáceres)  Tlf.:  927 51 45 83 Fax 927 51 46 26  
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE 
SIERRA DE GATA , aprobando la LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
para cubrir una  plaza de  Director/a de la Oficina de Gestión Urbanistica y del 

Territorio , Vivienda y Arquitectura   de la Mancomunidad de Municipios de 
Sierra de Gata 

 

 De conformidad con las Bases especificas que rigen el procedimiento 

para la provisión de una plaza de Director/a de la Oficina de Gestión 

Urbanística y del Territorio , Vivienda y Arquitectura  publicadas en el BOP 

número 231  de 5 de Diciembre  de 2023 ,   y vista la documentación 

presentada en tiempo y forma por los/as aspirantes, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional  de  ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  

1.- ADMITIDOS  

 

2.- EXCLUIDOS 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

    

 

Segundo.- Conceder a los aspirantes un plazo de 3 días hábiles , a contar a 

partir del siguiente  al de la publicación de la resolución , en el Tablón de 

anuncios de la Mancomunidad , sede electrónica , página web 

sierradegata.es, para que puedan formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado la exclusión u omisión, en su caso. De no 

presentarse reclamaciones ni alegaciones, la lista provisional se entenderá 

elevada automáticamente a definitiva. 

En Hoyos a      fecha de la firma electrónica. 

EL PRESIDENTE 

Fdo.- Pablo Iglesias Ordoñez 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 
1 ***135*** K  ANAYA DURAN, PAULA  

2 ***670*** L MARTINEZ PEREZ NANCLARES, EMMA  

63    

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
5J

R
M

25
PE

SQ
ZT

4T
N

ZR
W

E5
G

5P
Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2023-12-28T13:13:11+0100
	Cáceres
	PABLO IGLESIAS ORDOÑEZ - 76135202G (FIRMA)
	Lo acepto




